

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady

Soupis:

SO 011 - Hromosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Uchazeč:

aostav s.r.o., Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2023

IČ:

00304387

DIČ:

IČ:

27792323

DIČ:

CZ27792323

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

120 145,02

DPH základní
snížená

Základ daně

120 145,02

Sazba daně

21,00%

Výše daně

25 230,45

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

145 375,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt: SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady

Soupis: **SO 011 - Hromosvod**

Místo: Datum: 26.06.2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Projektant:

Uchazeč: aostav s.r.o.,Zašovská 71,757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

120 145,02

D1 - Elektromontáže - začátek	2 466,64
D2 - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ	2 969,67
D3 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ	1 772,16
D4 - Podpěra vedení do zdiva	4 729,50
D5 - Podpěra vedení na ocel. Konstrukce	510,88
D6 - plechová Uni 2xM10	1 037,79
D7 - Svorka	1 440,77
D8 - Jímací tyč	16 764,25
D9 - OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY	1 612,56
D10 - Označovací štítky PVC	63,84
D11 - Podstavec	5 208,40
D12 - Podpěra na lepenkovou krytinu	14 584,10
D13 - JÍMACÍ TYČ	16 279,75
D14 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	11 795,64
D15 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 331500	38 909,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady

Soupis:

SO 011 - Hromosvod

Místo:

Datum: 26.06.2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Projektant:

Uchazeč:

aostav s.r.o.,Zašovská 71,757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

120 145,02

D	D1	Elektromontáže - začátek					2 466,64	
11	K	Pol1	Izolování zemnicího pásku, drátu 30 cm	ks	2,00	35,92	71,84	
12	K	Pol2	Tvarování montážního dílu	ks	20,00	119,74	2 394,80	
D	D2	ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ					2 969,67	
21	K	Pol3	Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně	m	3,00	989,89	2 969,67	
D	D3	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ					1 772,16	
31	K	Pol4	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	12,00	147,68	1 772,16	
D	D4	Podpěra vedení do zdiva					4 729,50	
41	K	Pol5	PV01 - 150 mm	ks	75,00	63,06	4 729,50	
D	D5	Podpěra vedení na ocel. Konstrukce					510,88	
51	K	Pol6	SO okapových žlabů - velká	ks	4,00	127,72	510,88	
D	D6	plechová Uni 2xM10					1 037,79	
61	K	Pol7	SK křížová	ks	13,00	79,83	1 037,79	
D	D7	Svorka					1 440,77	
71	K	Pol8	SS litina	ks	17,00	75,83	1 289,11	
72	K	Pol9	SZ litina	ks	2,00	75,83	151,66	
D	D8	Jímací tyč					16 764,25	
81	K	Pol10	JP10 bez osazení 1,0 m, rovný	ks	25,00	670,57	16 764,25	
D	D9	OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY					1 612,56	
91	K	Pol11	OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	2,00	638,64	1 277,28	
92	K	Pol12	DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	2,00	167,64	335,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D10 Označovací štítky PVC							63,84	
101	K	Pol13	č. 0-9	ks	4,00	15,96	63,84	
D D11 Podstavec							5 208,40	
110	K	Pol14	Pryžové těsnění "Master plug" (pro PV 22)	ks	145,00	35,92	5 208,40	
D D12 Podpěra na lepenkovou krytinu							14 584,10	
120	K	Pol15	PV22 L - 100 (s pryž. těsněním)	ks	145,00	100,58	14 584,10	
D D13 JÍMACÍ TYČ							16 279,75	
130	K	Pol16	0,5 m	ks	12,00	187,60	2 251,20	
140	K	Pol17	840 008 Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	ks	185,00	75,83	14 028,55	
D D14 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY							11 795,64	
140	K	Pol18	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00	335,28	1 341,12	
141	K	Pol19	Demontáž stávajícího vedení	hod	25,00	319,32	7 983,00	
142	K	Pol20	Výkop pro uložení pásku, 0,5 m	m	12,00	205,96	2 471,52	
D D15 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500							38 909,07	
150	K	Pol21	Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	335,28	670,56	
151	K	Pol22	Revizní technik	hod	12,00	359,23	4 310,76	
152	K	Pol23	Montážní práce blíže nespecifikované	kpl	1,00	5 588,10	5 588,10	
153	K	Pol24	Plošina	hod	40,00	478,98	19 159,20	
P			<i>Poznámka k položce: Podružný materiál</i>					
154	K	Pol25	Podružný materiál	kpl	1,00	2 394,90	2 394,90	
155	K	Pol26	PPV 6,0% z montáže : materiál + práce	kpl	1,00	6 785,55	6 785,55	